
Contacto

Teléfono 916278200
Fax 916278377
Correo Electrónico contratacion@ayto-coslada.es

Dirección Postal

Avenida de la Constitución 47
(28821) Coslada España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023/17 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-08-2024
a las 10:17 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Coslada
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.coslada.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bdt4tkQwpx%2Bmq21 uxhbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato mixto suministro y servicio de mantenimiento del sistema informático
de gestión y control de accesos de la concejalia de Deportes

Contrato mixto suministro y servicio de mantenimiento del sistema informático de gestión y control deDescripción 
accesos de la concejalia de Deportes
Valor estimado del contrato 61.921,3 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 62.437,32 EUR.
Importe (sin impuestos) 51.601,08 EUR.

Clasificación CPV
72260000 - Servicios relacionados con el «software».

Plazo de Ejecución
48 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

Avenida Constitucion 47,
(28821) Madrid España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

http://www.coslada.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bdt4tkQwpx%2Bmq21uxhbaVQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=vA2l%2BdbqFFxMj6kHsRxGwXiuxf9gT/TyQ9t/0tgwB/%2BbyVg9HDa/e6syGSyKMLluSpvYcF1AyIWCkPKBdI2/pKBw5HvfgAOkG5auO%2BY2Tu21aXEvq3KHa/AEHgtDrQw0&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Dirección Postal

Avenida Constitucion 47
(28821) Madrid España

Precio de la oferta más baja 51.601,08 EUR.
Precio de la oferta más alta 51.601,08 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas electrónicas recibidas 1

Adjudicatario

T INNOVA INGENIERIA APLICADA, SA
NIF A64728918
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Ronda Can Rabadà nº 2, planta 4
(08860) Castelldefels España

Contacto

Teléfono 936365366
Correo Electrónico ana.vela@t-innova.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 51.601,08 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 62.437,32 EUR.

Motivación

Motivación La oferta se ajusta a las condiciones del contrato
Fecha del Acuerdo 27/08/2024
Plazo de Formalización Hasta el 19/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Coslada

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/07/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación



Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2B%2FetubXDrZe 5HQrHoP3G5A%3D%3D

ID 0000014061333 |  2024-000921650 | jue, 29 ago 2024 10:17:54:047 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
79261011326199289983757374394488227062 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2B%2FetubXDrZe5HQrHoP3G5A%3D%3D

